965 'ﬁ' St. Lorenzen i. L. - Maria Luggau - Obertilliach - Kartitsch - Sillian

Gultig von 20.12.2020 bis 05.04.2021

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG SAMSTAG g
VERKEHRSHINWEIS A A A 1 g
St. Lorenzen i. L. Mittelschule 06:06 06:30 06:30 08:25 09:25 10:25 11:25 12:20 13:20 14:30 15:45 16:45 17:45 18:45 06:06 08:25 10:25 12:20 14:30 16:45 17:45 g
St. Lorenzen i. L. Wiesen 06:08 06:32 06:32 08:27 09:27 10:27 11:27 12:22 13:22 14:32 15:47 16:47 17:47 18:47 06:08 08:27 10:27 12:22 14:32 16:47 17:47 -
Promeggen 06:10 06:34 06:34 08:29 09:29 10:29 11:29 12:24 13:24 14:34 15:49 16:49 17:49 18:49 06:10 08:29 10:29 12:24 14:34 16:49 17:49 g
Maria Luggau Ost 06:12 06:36 06:36 08:31 09:31 10:31 11:31 12:26 13:26 14:36 15:51 16:51 17:51 18:51 06:12 08:31 10:31 12:26 14:36 16:51 17:51 §
Maria Luggau Ort 06:13 06:37 06:37 08:32 09:32 10:32 11:32 12:27 13:27 14:37 15:52 16:52 17:52 18:52 06:13 08:32 10:32 12:27 14:37 16:52 17:52 2
Maria Luggau Gh Backwirt 06:14 06:38 06:38 08:33 09:33 10:33 11:33 12:28 13:28 14:38 15:53 16:53 17:53 18:53 06:14 08:33 10:33 12:28 14:38 16:53 17:53 3
Maria Luggau Tiefenbach 06:15 06:39 06:39 08:34 09:34 10:34 11:34 12:29 13:29 14:39 15:54 16:54 17:54 18:54 06:15 08:34 10:34 12:29 14:39 16:54 17:54 &
Untertilliach Wacht 06:16 06:40 06:40 08:35 09:35 10:35 11:35 12:30 13:30 14:40 15:55 16:55 17:55 18:55 06:16 08:35 10:35 12:30 14:40 16:55 17:55
Untertilliach Abzw Eggen 06:17 06:41 06:41 08:36 09:36 10:36 11:36 12:31 13:31 14:41 15:56 16:56 17:56 18:56 06:17 08:36 10:36 12:31 14:41 16:56 17:56
Untertilliach Gaile 06:18 06:42 06:42 08:37 09:37 10:37 11:37 12:32 13:32 14:42 15:57 16:57 17:57 18:57 06:18 08:37 10:37 12:32 14:42 16:57 17:57
Untertilliach Kirche 06:19 06:43 06:43 08:38 09:38 10:38 11:38 12:33 13:33 14:43 15:58 16:58 17:58 18:58 06:19 08:38 10:38 12:33 14:43 16:58 17:58
Untertilliach Aue 06:20 06:44 06:44 08:39 09:39 10:39 11:39 12:34 13:34 14:44 15:59 16:59 17:59 18:59 06:20 08:39 10:39 12:34 14:44 16:59 17:59
Untertilliach WinkI 06:21 06:45 06:45 08:40 09:40 10:40 11:40 12:35 13:35 14:45 16:00 17:00 18:00 19:00 06:21 08:40 10:40 12:35 14:45 17:00 18:00
Obertilliach Bergen 06:22 06:46 06:46 08:41 09:41 10:41 11:41 12:36 13:36 14:46 16:01 17:01 18:01 19:01 06:22 08:41 10:41 12:36 14:46 17:01 18:01
Obertilliach Abzw Rals 06:24 06:48 06:48 08:43 09:43 10:43 11:43 12:38 13:38 14:48 16:03 17:03 18:03 19:03 06:24 08:43 10:43 12:38 14:48 17:03 18:03
Obertilliach Ort 06:25 06:49 06:49 08:44 09:44 10:44 11:44 12:39 13:39 14:49 16:04 17:04 18:04 19:04 06:25 08:44 10:44 12:39 14:49 17:04 18:04
Obertilliach Gh Weiler 06:27 06:51 06:51 08:46 09:46 10:46 11:46 12:41 13:41 14:51 16:06 17:06 18:06 19:06 06:27 08:46 10:46 12:41 14:51 17:06 18:06
Obertilliach Rodarm 06:29 06:53 06:53 08:48 09:48 10:48 11:48 12:43 13:43 14:53 16:08 17:08 18:08 19:08 06:29 08:48 10:48 12:43 14:53 17:08 18:08
Obertilliach Biathlonzentrum 06:30 06:54 06:54 08:49 09:49 10:49 11:49 12:44 13:44 14:54 16:09 17:09 18:09 19:09 06:30 08:49 10:49 12:44 14:54 17:09 18:09
Obertilliach Leiten 06:32 06:56 06:56 08:51 09:51 10:51 11:51 12:46 13:46 14:56 16:11 17:11 18:11 19:11 06:32 08:51 10:51 12:46 14:56 17:11 18:11
Kartitsch AuRerst 06:34 06:58 06:58 08:53 09:53 10:53 11:53 12:48 13:48 14:58 16:13 17:13 18:13 19:13 06:34 08:53 10:53 12:48 14:58 17:13 18:13
Kartitsch Rauchenbach 06:36 07:00 07:00 08:55 09:55 10:55 11:55 12:50 13:50 15:00 16:15 17:15 18:15 19:15 06:36 08:55 10:55 12:50 15:00 17:15 18:15
Kartitsch Sulzenbach 06:38 06:38 07:01 07:02 07:02 08:57 09:57 10:57 11:57 12:52 13:52 15:02 16:17 17:17 18:17 19:17 06:38 08:57 10:57 12:52 15:02 17:17 18:17
Kartitsch Bachler 06:39 06:39 07:02 07:03 07:03 08:58 09:58 10:58 11:58 12:53 13:53 15:03 16:18 17:18 18:18 19:18 06:39 08:58 10:58 12:53 15:03 17:18 18:18
Kartitsch Erschbaum 06:40 06:40 07:03 07:04 07:04 08:59 09:59 10:59 11:59 12:54 13:54 15:04 16:19 17:19 18:19 19:19 06:40 08:59 10:59 12:54 15:04 17:19 18:19
Kartitsch Gemeindeamt 06:42 06:42 07:05 07:06 07:06 09:01 10:01 11:01 12:01 12:56 13:56 15:06 16:21 17:21 18:21 19:21 06:42 09:01 11:01 12:56 15:06 17:21 18:21
Kartitsch Abzw St. Oswald 06:44 06:44 07:07 07:08 07:08 09:03 10:03 11:03 12:03 12:58 13:58 15:08 16:23 17:23 18:23 19:23 06:44 09:03 11:03 12:58 15:08 17:23 18:23
Kartitsch Monegge 06:46 06:46 07:09 07:10 07:10 09:05 10:05 11:05 12:05 13:00 14:00 15:10 16:25 17:25 18:25 19:25 06:46 09:05 11:05 13:00 15:10 17:25 18:25
Tassenbach Bahnhof (Vorplatz) 06:51 06:51 07:14 07:15 07:15 09:10 10:10 11:10 12:10 13:05 14:05 15:15 16:30 17:30 18:30 19:30 06:51 09:10 11:10 13:05 15:15 17:30 18:30
= nach Lienz ab| 07:04_07:04_07:36_07:36_ 07:36_ 09:36 _ 10:36 11:36 12:36 15:36_ 16:36 17:36_ 18:36  19:36 07:04_09:36_ 11:36 15:36_ 17:36_ 18:36
Panzendorf Gemeindeamt Heinfels 06:54 06:54 07:17 07:18 07:18 09:13 10:13 11:13 12:13 13:08 14:08 15:18 16:33 17:33 18:33 19:33 06:54 09:13 11:13 13:08 15:18 17:33 18:33
Panzendorf Abzw Villgraten 06:55 06:55 07:18 07:19 07:19 09:14 10:14 11:14 12:14 13:09 14:09 15:19 16:34 17:34 18:34 19:34 06:55 09:14 11:14 13:09 15:19 17:34 18:34
Sillian Bergbahnen \ \ \ \ | 09:15 10:15 11:15 12:15 13:10 14:10 15:20 16:35 17:35 | \ | 09:15 11:15 13:10 15:20 17:35 |
Sillian Marktplatz 06:58 «06:58 07:21 07:22 07:22 09:17 10:17 11:17 12:17 13:12 14:12 15:22 16:37 17:37 18:37 19:37 06:58 09:17 11:17 13:12 15:22 17:37 18:37
Sillian Mittelschule 07:22 07:23 \ \ \ | @313 | \ \ \ | | |

Sillian Bahnhof 407:23 ¢09:18 ¢10:18 «11:18 ¢12:18 14:13 ¢15:23 ¢16:38 ¢17:38 ¢18:38 409:18 ¢11:18 ¢13:13 ¢15:23 ¢17:38 ¢18:38
== nach Lienz ab 07:30 09:30 10:30 11:30  12:30 14:30 15:30 18:04 09:30 11:30 13:30  15:30

== nach San Candido/Innichen ab 07:30 09:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 17:02  18:02 09:30 11:30 13:30 15:30 18:02
HALTESTELLE SONN-UND FEIERTAG

St. Lorenzen i. L. Mittelschule 08:25 10:25 12:20 14:30 16:45

St. Lorenzen i. L. Wiesen 08:27 10:27 12:22 14:32 16:47

Promeggen 08:29 10:29 12:24 14:34 16:49

Maria Luggau Ost 08:31 10:31 12:26 14:36 16:51

Maria Luggau Ort 08:32 10:32 12:27 14:37 16:52

Maria Luggau Gh Backwirt 08:33 10:33 12:28 14:38 16:53

Maria Luggau Tiefenbach 08:34 10:34 12:29 14:39 16:54

Untertilliach Wacht 08:35 10:35 12:30 14:40 16:55

Untertilliach Abzw Eggen 08:36 10:36 12:31 14:41 16:56

Untertilliach Gaile 08:37 10:37 12:32 14:42 16:57

Untertilliach Kirche 08:38 10:38 12:33 14:43 16:58

Untertilliach Aue 08:39 10:39 12:34 14:44 16:59

Untertilliach Winkl 08:40 10:40 12:35 14:45 17:00

Obertilliach Bergen 08:41 10:41 12:36 14:46 17:01

Obertilliach Abzw Rals 08:43 10:43 12:38 14:48 17:03

Obertilliach Ort 08:44 10:44 12:39 14:49 17:04

Obertilliach Gh Weiler 08:46 10:46 12:41 14:51 17:06

Obertilliach Rodarm 08:48 10:48 12:43 14:53 17:08

Obertilliach Biathlonzentrum 08:49 10:49 12:44 14:54 17:09

Obertilliach Leiten 08:51 10:51 12:46 14:56 17:11

Kartitsch AuRerst 08:53 10:53 12:48 14:58 17:13

Kartitsch Rauchenbach 08:55 10:55 12:50 15:00 17:15

Kartitsch Sulzenbach 08:57 10:57 12:52 15:02 17:17

Kartitsch Bachler 08:58 10:58 12:53 15:03 17:18

Kartitsch Erschbaum 08:59 10:59 12:54 15:04 17:19

Kartitsch Gemeindeamt 09:01 11:01 12:56 15:06 17:21

Kartitsch Abzw St. Oswald 09:03 11:03 12:58 15:08 17:23

Kartitsch Monegge 09:05 11:05 13:00 15:10 17:25

Tassenbach Bahnhof (Vorplatz) 09:10 11:10 13:05 15:15 17:30

== nach Lienz ab| 09:36  11:36 15:36  17:36

Panzendorf Gemeindeamt Heinfels 09:13 11:13 13:08 15:18 17:33

Panzendorf Abzw Villgraten 09:14 11:14 13:09 15:19 17:34

Sillian Bergbahnen 09:15 11:15 13:10 15:20 17:35

Sillian Marktplatz 09:17 11:17 13:12 15:22 17:37

Sillian Bahnhof 409:18 «11:18 €13:13 ¢15:23 «17:38

== nach Lienz ab| 09:30 11:30 13:30 15:30

== nach San Candido/Innichen ab| 09:30 11:30 13:30 15:30 18:02

A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol A Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol ¢ halt nur zum Aussteigen

5 STBUS Osterreichische Postbus AG, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Sterzinger Strae 3, 6020 Innsbruck Fahrplan APP: SMARTRIDE Mehr Information zum Fahrplan und Tarif:| WWW.vVt.at Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewahr.



965 'ﬁ' Sillian - Kartitsch - Obertilliach - Maria Luggau - St. Lorenzen i. L.

Gultig von 20.12.2020 bis 05.04.2021

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG SAMSTAG g
= Lienz ab 08:50 09:50 16:50 17:50 08:50 12:50 17:50 i
== Sillian an 09:27 _10:27 17:27 _18:27 09:27 13:27 18:27 '_j
=2 San Candido/Innichen ab 10:44 11:44 15:44 17:16 18:16 10:44 18:16
== Sillian an 10:56_ 11:56 15:56_ 17:29 18:29 10:56 18:29 2
VERKEHRSHINWEIS A A A A A A A 2
Sillian Bahnhof 09:30 10:30 11:20 12:20 16:15 17:40 18:40 09:30 11:20 13:30 18:40 2
Sillian Mittelschule \ \ \ \ 13:21 13:21 14:41 15:41 | \ \ | | 3
Sillian Marktplatz 07:01 08:33 09:33 10:33 11:23 12:23 13:23 13:23 13:23 14:43 14:43 15:43 15:43 16:18 17:43 18:43 19:43 07:01 09:33 11:23 13:33 15:43 18:43 &
Sillian Bergbahnen \ 08:35 09:35 10:35 11:25 12:25 13:25 13:25 \ 14:45 14:45 15:45 15:45 16:20 17:45 \ \ \ 09:35 11:25 13:35 15:45 \
Panzendorf Abzw Villgraten 07:03 08:36 09:36 10:36 11:26 12:26 13:26 13:26 13:26 14:46 14:46 15:46 15:46 16:21 17:46 18:46 19:46 07:03 09:36 11:26 13:36 15:46 18:46
Panzendorf Gemeindeamt Heinfels 07:04 08:38 09:38 10:38 11:28 12:28 13:28 13:28 13:28 14:48 14:48 15:48 15:48 16:23 17:48 18:48 19:48 07:04 09:38 11:28 13:38 15:48 18:48
= Lienz ab 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 17:19 17:50 18:50 08:50 10:50 12:50 14:50 17:50
== Tassenbach an 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21  13:21  13:21 1321 14:21 14:21 1521 15:21 16:21 17:47 18:21 19:21 09:21  11:21 13:21 15:21  18:21
Tassenbach Bahnhof 07:07 08:41 09:41 10:41 11:31 12:31 13:31 13:31 13:31 14:51 14:51 15:51 15:51 16:26 17:51 18:51 19:51 07:07 09:41 11:31 13:41 15:51 18:51
Kartitsch Monegge 07:11 08:45 09:45 10:45 11:35 12:35 13:35 13:35 13:35 14:55 14:55 15:55 15:55 16:30 17:55 18:55 19:55 07:11 09:45 11:35 13:45 15:55 18:55
Kartitsch Abzw St. Oswald 07:14 08:48 09:48 10:48 11:38 12:38 13:38 13:38 13:38 14:58 14:58 15:58 15:58 16:33 17:58 18:58 19:58 07:14 09:48 11:38 13:48 15:58 18:58
Kartitsch Gemeindeamt 07:15 08:49 09:49 10:49 11:39 12:39 13:39 13:39 13:39 14:59 14:59 15:59 15:59 16:34 17:59 18:59 19:59 07:15 09:49 11:39 13:49 15:59 18:59
Kartitsch Erschbaum 07:16 08:50 09:50 10:50 11:40 12:40 13:40 13:40 13:40 15:00 15:00 16:00 16:00 16:35 18:00 19:00 20:00 07:16 09:50 11:40 13:50 16:00 19:00
Kartitsch Bachler 07:17 08:51 09:51 10:51 11:41 12:41 13:41 13:41 13:41 15:01 15:01 16:01 16:01 16:36 18:01 19:01 20:01 07:17 09:51 11:41 13:51 16:01 19:01
Kartitsch Sulzenbach 07:18 08:52 09:52 10:52 11:42 12:42 13:42 13:42 13:42 15:02 15:02 16:02 16:02 16:37 18:02 19:02 20:02 07:18 09:52 11:42 13:52 16:02 19:02
Kartitsch Rauchenbach 07:20 08:54 09:54 10:54 11:44 12:44 13:44 13:44 15:04 15:04 16:04 16:04 16:39 18:04 19:04 20:04 07:20 09:54 11:44 13:54 16:04 19:04
Kartitsch AuRerst 07:22 08:56 09:56 10:56 11:46 12:46 13:46 13:46 15:06 15:06 16:06 16:06 16:41 18:06 19:06 20:06 07:22 09:56 11:46 13:56 16:06 19:06
Obertilliach Leiten 07:24 08:58 09:58 10:58 11:48 12:48 13:48 13:48 15:08 15:08 16:08 16:08 16:43 18:08 19:08 20:08 07:24 09:58 11:48 13:58 16:08 19:08
Obertilliach Biathlonzentrum 07:26 09:00 10:00 11:00 11:50 12:50 13:50 13:50 15:10 15:10 16:10 16:10 16:45 18:10 19:10 20:10 07:26 10:00 11:50 14:00 16:10 19:10
Obertilliach Rodarm 07:27 09:01 10:01 11:01 11:51 12:51 13:51 13:51 15:11 15:11 16:11 16:11 16:46 18:11 19:11 20:11 07:27 10:01 11:51 14:01 16:11 19:11
Obertilliach Gh Weiler 07:29 09:03 10:03 11:03 11:53 12:53 13:53 13:53 15:13 15:13 16:13 16:13 16:48 18:13 19:13 20:13 07:29 10:03 11:53 14:03 16:13 19:13
Obertilliach Ort 07:30 09:04 10:04 11:04 11:54 12:54 13:54 13:54 15:14 15:14 16:14 16:14 16:49 18:14 19:14 20:14 07:30 10:04 11:54 14:04 16:14 19:14
Obertilliach Abzw Rals 07:31 09:05 10:05 11:05 11:55 12:55 13:55 13:55 15:15 15:15 16:15 16:15 16:50 18:15 19:15 20:15 07:31 10:05 11:55 14:05 16:15 19:15
Obertilliach Bergen 07:32 09:06 10:06 11:06 11:56 12:56 13:56 13:56 15:16 15:16 16:16 16:16 16:51 18:16 19:16 20:16 07:32 10:06 11:56 14:06 16:16 19:16
Untertilliach WinkI 07:33 09:07 10:07 11:07 11:57 12:57 13:57 13:57 15:17 15:17 16:17 16:17 16:52 18:17 19:17 20:17 07:33 10:07 11:57 14:07 16:17 19:17
Untertilliach Aue 07:34 09:08 10:08 11:08 11:58 12:58 13:58 13:58 15:18 15:18 16:18 16:18 16:53 18:18 19:18 20:18 07:34 10:08 11:58 14:08 16:18 19:18
Untertilliach Kirche 07:36 09:10 10:10 11:10 12:00 13:00 14:00 14:00 15:20 15:20 16:20 16:20 16:55 18:20 19:20 20:20 07:36 10:10 12:00 14:10 16:20 19:20
Untertilliach Gaile 07:37 09:11 10:11 11:11 12:01 13:01 14:01 14:01 15:21 15:21 16:21 16:21 16:56 18:21 19:21 20:21 07:37 10:11 12:01 14:11 16:21 19:21
Untertilliach Abzw Eggen 07:38 09:12 10:12 11:12 12:02 13:02 14:02 14:02 15:22 15:22 16:22 16:22 16:57 18:22 19:22 20:22 07:38 10:12 12:02 14:12 16:22 19:22
Untertilliach Wacht 07:40 09:14 10:14 11:14 12:04 13:04 14:04 14:04 15:24 15:24 16:24 16:24 16:59 18:24 19:24 20:24 07:40 10:14 12:04 14:14 16:24 19:24
Maria Luggau Tiefenbach 07:42 09:16 10:16 11:16 12:06 13:06 14:06 14:06 15:26 15:26 16:26 16:26 17:01 18:26 19:26 20:26 07:42 10:16 12:06 14:16 16:26 19:26
Maria Luggau Gh Béackwirt 07:43 09:17 10:17 11:17 12:07 13:07 14:07 14:07 15:27 15:27 16:27 16:27 17:02 18:27 19:27 20:27 07:43 10:17 12:07 14:17 16:27 19:27
Maria Luggau Ort 07:44 09:18 10:18 11:18 12:08 13:08 14:08 14:08 15:28 15:28 16:28 16:28 17:03 18:28 19:28 20:28 07:44 10:18 12:08 14:18 16:28 19:28
Maria Luggau Ost 07:45 09:19 10:19 11:19 12:09 13:09 14:09 14:09 15:29 15:29 16:29 16:29 17:04 18:29 ¢19:29 20:29 07:45 10:19 12:09 14:19 16:29 ¢19:29
Promeggen 07:47 09:21 10:21 11:21 12:11 13:11 14:11 14:11 15:31 15:31 16:31 16:31 17:06 18:31 ¢19:31 ¢20:31 07:47 10:21 12:11 14:21 16:31 ¢19:31
St. Lorenzen i. L. Wiesen 07:49 09:23 10:23 11:23 12:13 13:13 14:13 14:13 15:33 15:33 16:33 16:33 17:08 18:33 ¢19:33 20:33 07:49 10:23 12:13 14:23 16:33¢19:33
St. Lorenzen i. L. Mittelschule 07:50 09:24 10:24 11:24 12:14 13:14 14:14 14:14 15:34 15:34 16:34 16:34 17:09 18:34 ¢19:34 20:34 07:50 10:24 12:14 14:24 16:34¢19:34
HALTESTELLE SONN-UND FEIERTAG

= Lienz ab| 08:50 12:50 17:50

== Sillian an| 09:27 13:27 18:27

=2 San Candido/Innichen ab 10:44 18:16

== Sillian an 10:56 18:29

Sillian Bahnhof 09:30 11:20 13:30 18:40

Sillian Marktplatz 09:33 11:23 13:33 15:43 18:43

Sillian Bergbahnen 09:35 11:25 13:35 15:45

Panzendorf Abzw Villgraten 09:36 11:26 13:36 15:46 18:46

Panzendorf Gemeindeamt Heinfels 09:38 11:28 13:38 15:48 18:48

= Lienz ab| 08:50 10:50 12:50 14:50 17:50

== Tassenbach an| 09:21 11:21  13:21_15:21 18:21

Tassenbach Bahnhof 09:41 11:31 13:41 15:51 18:51

Kartitsch Monegge 09:45 11:35 13:45 15:55 18:55

Kartitsch Abzw St. Oswald 09:48 11:38 13:48 15:58 18:58

Kartitsch Gemeindeamt 09:49 11:39 13:49 15:59 18:59

Kartitsch Erschbaum 09:50 11:40 13:50 16:00 19:00

Kartitsch Bachler 09:51 11:41 13:51 16:01 19:01

Kartitsch Sulzenbach 09:52 11:42 13:52 16:02 19:02

Kartitsch Rauchenbach 09:54 11:44 13:54 16:04 19:04

Kartitsch AuRerst 09:56 11:46 13:56 16:06 19:06

Obertilliach Leiten 09:58 11:48 13:58 16:08 19:08

Obertilliach Biathlonzentrum 10:00 11:50 14:00 16:10 19:10

Obertilliach Rodarm 10:01 11:51 14:01 16:11 19:11

Obertilliach Gh Weiler 10:03 11:53 14:03 16:13 19:13

Obertilliach Ort 10:04 11:54 14:04 16:14 19:14

Obertilliach Abzw Rals 10:05 11:55 14:05 16:15 19:15

Obertilliach Bergen 10:06 11:56 14:06 16:16 19:16

Untertilliach Winkl 10:07 11:57 14:07 16:17 19:17

Untertilliach Aue 10:08 11:58 14:08 16:18 19:18

Untertilliach Kirche 10:10 12:00 14:10 16:20 19:20

Untertilliach Gaile 10:11 12:01 14:11 16:21 19:21

Untertilliach Abzw Eggen 10:12 12:02 14:12 16:22 19:22

Untertilliach Wacht 10:14 12:04 14:14 16:24 19:24

Maria Luggau Tiefenbach 10:16 12:06 14:16 16:26 19:26

Maria Luggau Gh Backwirt 10:17 12:07 14:17 16:27 19:27

Maria Luggau Ort 10:18 12:08 14:18 16:28 19:28

Maria Luggau Ost 10:19 12:09 14:19 16:29 ¢19:29

Promeggen 10:21 12:11 14:21 16:31 ¢19:31

St. Lorenzen i. L. Wiesen 10:23 12:13 14:23 16:33 ¢19:33

St. Lorenzen i. L. Mittelschule 10:24 12:14 14:24 16:34 «19:34

A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol A Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol ¢ halt nur zum Aussteigen

5 STBUS Osterreichische Postbus AG, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Sterzinger Strae 3, 6020 Innsbruck Fahrplan APP: SMARTRIDE Mehr Information zum Fahrplan und Tarif:| WWW.vVt.at Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewahr.



	Alle Haltestellen
	Linie 965
	St. Lorenzen i. L. - Maria Luggau - Obertilliach - Kartitsch - Sillian
	MONTAG-FREITAG
	SAMSTAG
	SONN-UND FEIERTAG

	Sillian - Kartitsch - Obertilliach - Maria Luggau - St. Lorenzen i. L.
	MONTAG-FREITAG
	SAMSTAG
	SONN-UND FEIERTAG



